
MADE IN ITALY

P R O F E S S I O N A L  L I N E

HF6 pro eco FORCE
HF6 Super Silent



HF6 pro eco Force

PB14e L-ion

14

Aspirapolvere/battitappeto multifunzione

PUNTI DI FORZA
• Compatta e leggera
• Motore Rotafil ad alta efficienza da 750W
• Accessori integrati a bordo
• Filtraggio a 6 livelli con filtro HEPA (optional)
• Potente funzione soffiatura integrata
• 14 lt. di capacità del sacco filtro
• Kit con elettrospazzola PB14e L-ion 
	 (optional)



 

99,97
99,91

99,9599,9499,93
>99,98

EFFICIENZA FILTRANTE NETTA

TEST CON MICROFILTRO E CARBONI ATTIVI (99,91%)
TEST CON FILTRO HEPA H13 (99,97%)

MICRON >

EFFICIENZA FILTRANTE NETTA
Il sistema di filtraggio a 6 livelli con microfiltro 3M 
Filtrete in uscita può essere integrato con un filtro 
Hepa o con un filtro a carboni attivi/microfiltro, 
rendendo HF6 perfetta per ambienti sanitari, hotel, 
ristoranti, uffici ecc..
I test di efficienza filtrante effettuati sulle macchine 
Lindhaus dal laboratorio indipendente SLG 
(Germania) dimostrano il risultato della sua sofisticata 
tecnologia costruttiva.

ACCESSORI A BORDO
HF6 è un potente aspirapolvere anche per le pulizie aeree, 
grazie alla dotazione completa di accessori professionali a bordo, 
particolarmente apprezzato dagli hotel e operatori professionali.
E’ dotata di spia di sacco pieno e protezione termica del motore.

ASPIRAPOLVERE MULTIFUNZIONE
Il punto di innesto molto basso del tubo di aspirazione conferisce 
stabilità alla macchina mentre le 4 ruote gommate pivottanti le 
consentono la massima maneggevolezza. 
Le spazzole brevettate Lindhaus sono perfette su qualsiasi 
superficie; il raggio d’azione è di 14 metri.

ELETTROSPAZZOLA E LAVATAPPETO A SECCO
Se dotato di elettrospazzola elettronica PB14e L-ion, HF6 si trasforma 
in un potente battitappeto per le pulizie a fondo di tappeti e 
moquette. Con il convogliatore in dotazione, PB14e diventa anche un 
lavatappeto a secco. 
I detergenti ecologici Lindhaus sono disponibili per la manutenzione 
delle superfici tessili.

PULIZIA A FONDO DEI MATERASSI
Grazie ai 4000 giri/min. del rullo di PB14e si crea una vibrazione 
sul materasso che, unita alla spazzolatura e alla potente aspirazione, 
garantisce una pulizia efficace in profondità. Importanti catene di hotel a 
5 stelle hanno certificato questa macchina per le “clean rooms” (camere 
asettiche per allergici).

SOFFIATURA
L’esuberante forza aspirante può diventare anche forza soffiante (potente 
come un compressore) semplicemente inserendo il bocchettone nella 
sede del microfiltro. E’ di serie ed è molto utile per snidare la polvere 
impossibile da aspirare. Con l’ausilio di un secondo tubo si può soffiare ed 
aspirare contemporaneamente.

I test di efficienza filtrante effettuati sulle 
macchine Lindhaus dal laboratorio indipendente 
SLG (Germania) dimostrano il risultato della 
sua sofisticata tecnologia costruttiva. Grazie ai 
rulli con setole convergenti al centro che ruotano 
a 5000 giri/min. e alla potente aspirazione, i 
battitappeti Lindhaus sono in grado di rimuovere 
ed aspirare in profondità polvere e detriti per 
vivere in ambienti più sani e puliti. 
CRI (Carpet & Rug Institute U.S.A.) e SLG (Germania) 
hanno certificato tutti i battitappeti Lindhaus per la 
loro superiore capacità di rimozione della polvere, 
che viene totalmente trattenuta.



HEADQUARTERS • LINDHAUS SRL
Via Belgio, 22 Z.I. 35127 • Padova, ITALY
tel. +39 049 8700307 • fax +39 049 8700605
vacuum@lindhaus.it • www.lindhaus.it

LINDHAUS USA
Minneapolis • Minnesota USA
tel. 800 498 7526 • Fax 952 707 1134 
info@lindhaus.com • www.lindhaususa.com

HF6 pro eco FORCE HF6 Super Silent

La ditta Lindhaus srl si riserva la facoltà di apportare qualsiasi modifica senza alcun preavviso.

RIVENDITORE

CARATTERISTICHE TECNICHE
290
290 
14

Standard
220-240/50-60

750
750
150
12,5
2300

52
Standard
Standard
99,97%

Termo/amp.
69
6

350x350x430
Opz.

350/380
4000
120

Standard
Standard

>60
3,3

380x230x90

290
290 
14

Standard
220-240/50-60

600
600
150
12,5
2000

51
Standard
Standard
99,97%

Termo/amp.
64

5,85
350x350x430

Opz.
350/380

4000
120

Standard
Standard

>60
3,3

380x230x90

Larghezza utile - aspirazione (mm)
Larghezza utile - spazzolatura (mm)
Capacità sacco filtro (sacco microfibra a 3 strati - lt.)
Set completo di accessori incluso
Voltaggio/Frequenza (V/Hz)
Potenza assorbita (W)
Motore aspirazione Rotafil ad alta efficienza (W)
Motore spazzola Rotafil ad alte prestazioni (W)
Lunghezza cavo alimentazione (m)
Depressione (mm/H2O)
Portata d’aria (lt./sec.)
Microfiltro in uscita aria 3M Filtrete
Filtro protezione motore
Livello filtraggio HEPA a 0,3μ (H13 - opz.)
Sistema protezione motore aspirazione
Rumorosità (dbA)
Peso totale (kg)
Dimensioni (mm)
Elettrospazzola PB14e
Larghezza utile - aspirazione/spazzolatura (mm)
Velocità rotazione rullo spazzola (giri/min.)
Motore spazzola Rotafil ad alte prestazioni (W)
Controllo elettronico sovraccarico
Controllo elettronico velocità
Tempo di lavoro (min.)
Peso totale batteria inclusa (kg)
Dimensioni (mm)


