



PROFESSIONAL LINE



HF6 pro eco FORCE  
HF6 Super Silent



# HF6 pro eco Force

## Aspirapolvere/battitappeto multifunzione

### PUNTI DI FORZA

- Compatta e leggera
- **Motore Rotafil ad alta efficienza da 750W**
- Accessori integrati a bordo
- Filtraggio a 6 livelli con **filtro HEPA** (optional)
- Potente funzione soffiatura integrata
- **14 lt. di capacità del sacco filtro**
- Kit con elettrospazzola PB14e L-ion (optional)



PB14e L-ion



## EFFICIENZA FILTRANTE NETTA

Il sistema di filtraggio a **6 livelli** con microfiltro 3M Filtrete in uscita può essere integrato con un filtro Hepa o con un filtro a carboni attivi/microfiltro, rendendo **HF6** perfetta per ambienti sanitari, hotel, ristoranti, uffici ecc..

I test di efficienza filtrante effettuati sulle macchine **Lindhaus** dal laboratorio indipendente **SLG** (Germania) dimostrano il risultato della sua sofisticata tecnologia costruttiva.



## ACCESSORI A BORDO

**HF6** è un potente aspirapolvere anche per le pulizie aeree, grazie alla dotazione completa di accessori professionali a bordo, particolarmente apprezzato dagli hotel e operatori professionali. E' dotata di **spia di sacco pieno** e **protezione termica del motore**.

## ASPIRAPOLVERE MULTIFUNZIONE

Il punto di innesto molto basso del tubo di aspirazione conferisce stabilità alla macchina mentre le 4 ruote gommate pivotanti le consentono la massima maneggevolezza.

Le spazzole brevettate Lindhaus sono **perfette su qualsiasi superficie**; il raggio d'azione è di 14 metri.



## ELETTROSPAZZOLA E LAVATAPPETO A SECCO

Se dotato di elettrospazzola elettronica **PB14e L-ion**, HF6 si trasforma in un potente battitappeto per le pulizie a fondo di tappeti e moquette. Con il convogliatore in dotazione, **PB14e** diventa anche un lavatappeto a secco.

I detergenti ecologici **Lindhaus** sono disponibili per la manutenzione delle superfici tessili.



## PULIZIA A FONDO DEI MATERASSI

Grazie ai **4000 giri/min.** del rullo di **PB14e** si crea una vibrazione sul materasso che, unita alla spazzolatura e alla potente aspirazione, garantisce una pulizia efficace in profondità. Importanti catene di hotel a 5 stelle hanno certificato questa macchina per le "clean rooms" (camere asettiche per allergici).

## SOFFIATURA

L'esuberante forza aspirante può diventare anche forza **soffiante** (potente come un compressore) semplicemente inserendo il bocchettone nella sede del microfiltro. E' di serie ed è molto utile per snidare la polvere impossibile da aspirare. Con l'ausilio di un secondo tubo si può **soffiare ed aspirare contemporaneamente**.



## EFFICIENZA FILTRANTE NETTA



I test di efficienza filtrante effettuati sulle macchine Lindhaus dal laboratorio indipendente **SLG** (Germania) dimostrano il risultato della sua sofisticata tecnologia costruttiva. Grazie ai rulli con setole convergenti al centro che ruotano a 5000 giri/min. e alla potente aspirazione, i battitappeti Lindhaus sono in grado di rimuovere ed aspirare in profondità polvere e detriti per vivere in ambienti più sani e puliti. CRI (Carpet & Rug Institute U.S.A.) e SLG (Germania) hanno certificato tutti i battitappeti Lindhaus per la loro superiore capacità di rimozione della polvere, che viene totalmente trattenuta.





CARATTERISTICHE TECNICHE	HF6 pro eco FORCE	HF6 Super Silent
Larghezza utile - aspirazione (mm)	290	290
Larghezza utile - spazzolatura (mm)	290	290
Capacità sacco filtro (sacco microfibra a 3 strati - lt.)	14	14
Set completo di accessori incluso	Standard	Standard
Voltaggio/Frequenza (V/Hz)	220-240/50-60	220-240/50-60
Potenza assorbita (W)	750	600
Motore aspirazione Rotafil ad alta efficienza (W)	750	600
Motore spazzola Rotafil ad alte prestazioni (W)	150	150
Lunghezza cavo alimentazione (m)	12,5	12,5
Depressione (mm/H <sub>2</sub> O)	2300	2000
Portata d'aria (lt./sec.)	52	51
Microfiltro in uscita aria 3M Filtrete	Standard	Standard
Filtro protezione motore	Standard	Standard
Livello filtraggio HEPA a 0,3μ (H13 - opz.)	99,97%	99,97%
Sistema protezione motore aspirazione	Terмо/amp.	Termo/amp.
Rumorosità (dbA)	69	64
Peso totale (kg)	6	5,85
Dimensioni (mm)	350x350x430	350x350x430
<b>Elettrospazzola PB14e</b>	<b>Opz.</b>	<b>Opz.</b>
Larghezza utile - aspirazione/spazzolatura (mm)	350/380	350/380
Velocità rotazione rullo spazzola (giri/min.)	4000	4000
Motore spazzola Rotafil ad alte prestazioni (W)	120	120
Controllo elettronico sovraccarico	Standard	Standard
Controllo elettronico velocità	Standard	Standard
Tempo di lavoro (min.)	>60	>60
Peso totale batteria inclusa (kg)	3,3	3,3
Dimensioni (mm)	380x230x90	380x230x90



HEADQUARTERS • LINDHAUS SRL  
 Via Belgio, 22 Z.I. 35127 • Padova, ITALY  
 tel. +39 049 8700307 • fax +39 049 8700605  
 vacuum@lindhaus.it • www.lindhaus.it

LINDHAUS USA  
 Minneapolis • Minnesota USA  
 tel. 800 498 7526 • Fax 952 707 1134  
 info@lindhaus.com • www.lindhaususa.com

RIVENDITORE